
Uchwała nr 68/60/2004 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 22 lipca 2004 roku 

w sprawie: udzielenia upoważnienia do czynności prawnych polegających na 

zaciąganiu kredytów i pożyczek oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń i 

gwarancji 

Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po­
wiatowym (tekst jednolity - Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 133 
ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 
2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ i 

Upoważnia się dwóch członków Zarządu: 

1. Krzysztofa Mackiewicza - Starostę Wąbrzeskiego 

2. Czesławę Maciaszek - Członka Zarządu 

do dokonywania czynności prawnych polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek oraz 

udzielaniu pożyczek, poręczeń i gwarancji do wysokości określonych w uchwale budżetowej. 

§ 2 
^ Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr 18/19/2003 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 15 maja 2003 r. w 

sprawie udzielenia upoważnienia do czynności prawnych polegających na zaciąganiu kredy­

tów i pożyczek oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń i gwarancji. 

Podpisy członków Zarządu: Aillk 
mgr Krzysztęmfckieiuicz 

1. Krzysztof Mackiewicz 'ST^K •/••••/•• 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek 

* RADCA PRAWNY 
1 

t Barbma L*ch 


